

2.12.2022

Hämeen poliisilaitoksen poliisin neuvottelukunnan kokous

Aika	16.11.2022
Paikka	Hennalan poliisiasema
Läsnä	Arja Mäkelä, Johanna Sompi, Pasi Koistinen, Voitto Davidsson, Minna Autio, Heikki Pajuoja, Jani Wallenius, Arja-Leena Lammi, Tomi Laajalehto, Jukka Malinen, Jarkko Fågel, Inga-Maija Hyppölä, Jyrki Salonen, Mikael Hedman, Jouni Takala, Matti Koski ja Marko Viitanen
Poissa	Heini Ristavaara, Kimmo Savolainen, Satu Mustalahti, Tero Jäppinen, Jarkko Saari, Seija Aakala, Leila Ahlqvist, Mervi Kaino, Kari Kallio, Sisko Salomaa, Jani Neiglick, Markku Yli-Kaitala

1 Kokouksen avaus ja neuvottelukunnan tehtävät.

Puheenjohtaja Jarkko Fågel avasi kokouksen klo 14.07

2 Kokouksen osallistujien toteaminen

Kokouksen osallistujat todettiin nimilistan allekirjoituksella.

3 Kokouksen esityslistan hyväksyminen

Kokouksen esityslista hyväksyttiin ja pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Minna Autio ja Pasi Koistinen.

4 Poliisin ajankohtaiset asiat

Poliisipäällikkö esitteli ajankohtaisena asiana poliisin varautumisen ja suori-
tuskyvyn PowerPoint -esityksellä, joka pöytäkirjan liitteenä. (Liite 1). Esi-
tyksessä käytiin läpi toimintaympäristön muutoksia, yhteiskunnan muutok-
sia, poliisin työhön vaikuttavia asioita. Korona-aika vaikutti tekemiseen,
mutta myös lisääntyneet tehtävät ja velvollisuudet. Katsauksessa käytiin
läpi katuturvallisuutta, tilannekuvaa rikollisuuden osalta ja lupapalvelun ti-
lannetta. Edelleen käytiin läpi poliisin strategiaa 2020-24 ja suorituskykyä
vuositasolla. Poliisipäällikkö kertoi myös varautumisesta, johtamisesta eri
tilanteissa, sekä valmiussuunnitelmista. Lopuksi käytiin läpi vielä kehitysnä-
kymät.

5 Teema-asia: Liikennepoliisisektorin ajankohtaiset asiat

Ylikomisario Jouni Takala esitteli ajankohtaiset asiat. Esitys liitteessä 2.
Esityksen perusteella keskustelua käytiin sähköpotkulaudoista, mopomii-
teistä. Takala kertoi, että miitteihin esimerkiksi tullaan pidempien matkojen

takaa mopot tai moottoripyörät peräkärriässä kuljettamalla. Itse miiteissä pyritään rakentavaan keskusteluun, mutta myös puuttumaan agitaattoreihin. Takala otti puheeksi myös liikennevalistuksen, jota toivottavasti voidaan jatkossa suorittaa.

6 Muut esille tulevat asiat

Ei ollut muita esille tulevia asioita.

7 Seuraava kokous ja kokouksen päättäminen

Seuraavan kokouksen ajankohdan päättäminen tapahtuu puheenjohtajan ja poliisipäällikön välillä maaliskuun aikana ja seuraava kokous olisi toukuussa. Kokouspaikkana on Miekkalinna Hämeenlinnassa.

Kokous päätetty klo 15.57

Lahdessa 2.12.2022

Puheenjohtaja



Jarkko Fågel

Sihteeri



Matti Koski

Pöytäkirjan tarkastaja



Minna Autio



Pasi Koistinen

Liitteet

Liite 1 ja 2

Jakelu

Neuvottelukunnan jäsenet, kuntien kirjaamot ja poliisipäällikkö